Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de
Roca Sales, realizada no dia 17 de abril de 2017, às 19 horas,
ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

                        RESOLUÇÃO Nº 37/2017

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 012/2017, do
Presidente da Câmara Gilvani Bronca, solicitando ao Poder
Executivo Municipal, para que seja apresentado à Câmara
Municipal de Vereadores, um relatório com o nome dos
taxistas ativos no Município de Roca Sales, bem como a lista
de espera dos profissionais.

  Sala das Sessões, 17 de abril de 2017.

Gilvani Bronca
    Presidente

Cleiton Telocken
     Secretário

	Gilvani Bronca